
2017 

11/29 （水） 

10:00～17:00 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
昨今 労働人口の減少・人材の確保と維持・イノベーション等 国の掲げる 働き方改革が注目されております。 
現実 働き方改革を実践されている企業も 経営者と従業員との効果のギャップや何を優先的に取り組むか 
課題を持たれておられると存じます。そこで 今回 働き方改革を実践し 課題を見える化できるフェアを企画致しました。 
是非 セミナーと提案展示品をご覧いただき 今後の事業継続発展の参考にしていただければ幸いと存じます。 
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

セミナーコンテンツ 

①午前の部 
  10:30～11:30 
 
 
②午後の部 
  13:30～14:30 『社員がイキイキ活躍する 働き方とオフィスのあり方』 

会場：ホテルニューウェルシティ宮崎 2F 関之尾の間 

お申込み・会場アクセスは裏面へ 

講師 : コクヨマーケティング株式会社 九州支社 副支社長  稲嶺 健 

見学コンテンツ 

＊ブランディング向上 ノベルティグッズ展示 

＊南海トラフ地震対策の防災用品展示 

＊創造性・快適性・効率性の空間展示 

＊デスク周りの効率的な整理術の提案展示 

定員各30名 

【ヨシダや 働き方改革フェア】 

『小さな会社でもできた! 働き方改革の実践例とポイント10連発』 

講師 : 特定社会保険労務士杉山晃浩事務所 所長  杉山 晃浩 

＊紙文書の電子化ソリューション 

＊コミュニケーションスタイルの改善 

＊勤務時間の適正把握 

＊セキュリティ対策（ＵＴＭ） 



■アクセス 

〒880-0879 

ニューウェルシティ宮崎 

宮崎県宮崎市宮崎駅東1丁目2番地8 

TEL:0985-23-3311 

FAX：0985-29-8650  
「ヨシダや 働き方改革フェア事務局」  

※申込締切 11月24日（金） 

【ヨシダや 働き方改革セミナー】 参加申込み 

貴社名 
  

 TEL： 

セミナー ご希望の場合は〇のご記入をお願いいたします。 

部署名 お役職名 お名前 セミナー受講の場合 

いずれかに〇をご記入ください。 

      午前の部/午後の部 

      
 

午前の部/午後の部 
 

      
 

午前の部/午後の部 
  

 
午前の部/午後の部 

 

 
午前の部/午後の部 

 


